PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL GOVERNO

__________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 004/SGG/2019                                                   Porto Velho-RO, 23 de janeiro 2019.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando da atribuição legais.

R E S O L V E:

Art.  1º  –  DESIGNAR, o  Assessor  Chefe  da  Assessoria  Setorial  e  Técnica  da

Secretaria  Geral  de  Governo-SGG,  para  substituir  o  Secretário  Geral  de  Governo,  em  seus

afastamentos, impedimentos legais, dentre outras designações.

Parágrafo único. A referida designação abrange inclusive assinatura de documentos

de competência do Secretário Geral de Governo.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam – se as disposições em contrário em especial .

Publique – se.

LUIZ FERNANDO MARTINS
 Secretário Geral de Governo